2025年11月12日

各 位

会 社 名 カヤバ株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員兼CEO 川瀬 正裕

（コード：7242 東証プライム市場）

問合せ先
エグゼクティブオフィス部

広報ＩＲ室長 福田 憲道

（TEL．03-3435-3580）

22222000002222266666年年年年年３３３３３月期連結業績予月期連結業績予月期連結業績予月期連結業績予月期連結業績予想想想想想（（（（（IIIIIFFFFFRRRRRSSSSS）））））の修正に関するお知らせの修正に関するお知らせの修正に関するお知らせの修正に関するお知らせの修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月12日に公表しました2026年３月期（2025年４月１日～2026年３月31日）の連結業績予想を下記の

とおり修正しましたので、お知らせいたします。

１．2026年３月期の連結業績予想数値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高
セグメント

利益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の

所有者に

帰属する

当期利益

基本的

１株当たり

当期利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

440,000

百万円

15,000

百万円

22,500

百万円

21,000

百万円

18.500

百万円

17,500

円 銭

345.75

今回修正予想（Ｂ）
460,000 23,000 31,000 29,500 26,000 25,000 544.11

増 減 額（Ｂ－Ａ）
20,000 8,000 8,500 8,500 7,500 7,500 ―

増 減 率（ ％ ）
4.5 53.3 37.8 40.5 40.5 42.9 ―

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
438,316 19,825 22,671 21,989 16,596 14,899 281.13

２．修正の理由

2025年5月12日に公表しました通期連結業績予想に対し需要が想定を上回り堅調に推移していること、為替が想定

より円安に推移していること、並びに米国における関税措置による影響額及び最新の市場見通しを反映した結果、

売上高及び利益を修正いたします。なお、本業績予想の前提となる当第３四半期以降の為替レートは１USドル

143.00円、１ユーロ165.00円を前提としております。本業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報

に基づいて作成しておりますので、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上